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LEGO STAR WARS 75373
Zasadzka na Mandalorze™ —
zestaw bitewny

Cena 78,00 zł

Numer katalogowy 75373

Kod EAN 5702017584324

Producent Lego

Ilość klocków 109 szt.

Rok wydania 2024

Wiek 6+ lat

Opis produktu
Dzięki zestawowi LEGO® Star Wars: The Mandalorian Zasadzka na Mandalorze™ — zestaw bitewny (75373) dzieci będą
odgrywać epickie bitwy z plecakami odrzutowymi. To doskonały pomysł na prezent dla kreatywnych chłopców, dziewczynek i
fanów w wieku od sześciu lat. Dzięki temu zestawowi do zbudowania mogą jeszcze raz przeżyć akcję z trzeciego sezonu
serialu Star Wars: The Mandalorian z czterema kolekcjonerskimi minifigurkami LEGO: Mandalorianką z Nocnych Sów,
mandaloriańskim wojownikiem i dwoma komandorami imperialnymi. W zestawie znajduje się także mnóstwo akcesoriów
LEGO, w tym blastery, pistolety blasterowe i plecaki odrzutowe, a także przezroczysty element z uchwytem, dzięki któremu
minifigurka LEGO może „latać”. Możliwości zabawy poszerzateż skała z jaskinią do zbudowania i działko miotające klockami.

Sprawdź aplikację LEGO Builder, by skorzystać z cyfrowych instrukcji i narzędzi do powiększania i obracania. Aplikacja
urozmaici kreatywne doświadczenie dzieci.

Element ze skałą i jaskini ą można połączyć z bazą Mandalorian z zestawu Pojedynek Paza Vizsli™ i Moffa Gideona™ (75386,
sprzedawany osobno), aby jeszcze bardziej urozmaicić zabawę.

Zestaw bitewny LEGO® Star Wars: The Mandalorian — odtwórz zasadzkę na Mandalorze z trzeciego sezonu serialu
Disney+ i wymyślaj nowe przygody dzięki temu zestawowi
Cztery kolekcjonerskie figurki LEGO® Star Wars™ — Mandalorianka z Nocnych Sów i mandaloriański wojownik z
blasterami oraz dwóch komandorów Imperium z pistoletami blasterowymi, a także cztery plecaki odrzutowe
Zabawka Star Wars™ dla dzieci — zestaw zawiera element ze skałą i jaskinią, działko miotające klockami i skrzynkę z
detonatorem termicznym do odgrywania kreatywnych przygód
Odrzutowe plecaki — przyczep minifigurkę LEGO® do przezroczystego elementu i spraw, by „latała” w powietrzu
Prezent Star Wars™ dla dzieci w wieku od sześciu lat — podaruj tę kolekcjonerską zabawkę kreatywnym dzieciom i
młodym fanom serialu Star Wars: The Mandalorian
Interaktywne cyfrowe instrukcje — w aplikacji LEGO® Builder konstruktorzy mogą przybliżać, obracać i wizualizować
cyfrową wersję powstającego modelu
Buduj i łącz — element ze skałą z tego zestawu LEGO® Star Wars: The Mandalorian łączy się z bazą Mandalorian z
zestawu 75386 Pojedynek Paza Vizsli™ i Moffa Gideona™, sprzedawanego osobno
Wymiary — formacja skalna w tym 109-elementowym zestawie ma 7 cm wysokości, 17 cm szerokości i 8 cm
głębokości
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